CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày …. tháng  … năm 2020
GIẤY  XÁC NHẬN ĐÃ HOÀN TẤT VIỆC CHUYỂN NHƯỢNG VỐN GÓP
(XN: 01)
MẪU THAM KHẢO

Tại trụ sở: CÔNG TY ………………………..
Địa chỉ trụ sở chính: ……………………………

Thời gian: …, ngày .../..../....., Công ty ………… xác nhận:
	Bên chuyển nhượng
	Bên nhận chuyển nhượng

	Họ và tên: …………………
Giới tính: …………………
Sinh ngày: …………………

Dân tộc: ………………   Quốc tịch: …………………
CCCD số: ……        Ngày cấp: ……       Nơi cấp: ……
Hộ khẩu thường trú: …………………
Chỗ ở hiện tại: …………………

	Họ và tên: …………………
Giới tính: …………………
Sinh ngày: …………………

Dân tộc: …………………    Quốc tịch: …………………
CCCD số: ……        Ngày cấp: ……       Nơi cấp: ……
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: …………………
Chỗ ở hiện tại: …………………

	Ông/Bà ……… chuyển nhượng một phần vốn góp của mình trong công ty là: ……… vốn góp tương ứng với …… VNĐ (Số tiền bằng chữ: …………) chiếm ……% tổng vốn điều lệ của công ty cho Ông/Bà …………………

	Tôi là ……… đã nhận đủ số tiền ……… VNĐ (Số tiền bằng chữ: ………) của Ông/Bà ……… do chuyển nhượng vốn góp.

	Tôi là ……… đã giao đủ số tiền ……… VNĐ (Số tiền bằng chữ: ………) của Ông/Bà …… do nhận chuyển nhượng vốn góp.

	Công ty ………  xác nhận việc Ông/Bà ……… đã chuyển nhượng một số vốn góp của mình trong công ty cho Ông/Bà ……… Việc chuyển nhượng đã được các bên hoàn tất vào ngày ..../..../......

Đại diện theo pháp luật của Doanh nghiệp

Giám đốc
PAGE